
                        

REPUBLIKA HRVATSKA           

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA                        

G R A D   G O S P I Ć  

GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-06/18-01/28 

URBROJ: 2125/01-02-18-02 

Gospić, 14. studenoga  2018. godine 

 

     Na temelju članka 37. st. 4. Zakona o proračunu („NN“ 87/08,136/12 i 15/15), članka 49. i 

članka 85. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 

p.t., 7/15, 1/18), Gradonačelnik Grada Gospića dana 14. studenoga 2018. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 

 

o utvrđivanju Prijedloga Proračuna Grada Gospića za 2019. godinu s projekcijom za 

2020. i 2021. godinu 

 

I. 

Utvrđuje se Prijedlog Proračuna Grada  Gospića za 2019. godinu s projekcijom za 2020. i 

2021. godinu. 

 

II. 

Prijedlog Proračuna iz točke I. ovog Zaključka podnosi se Gradskom vijeću Grada Gospića. 

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                             GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

                                                                                     Karlo Starčević 

 

 

 


